
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/854    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

河津市移交财政拟处置财物拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-06-13 10:13:50

拍卖公告
受委托，我公司对河津市移交财政拟处置财物面向社会公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、        拍卖时间：2025年6月20日10:00时。
二、        拍卖地点：河津市盛宝大厦4楼会议室。
三、        拍卖方式：增价拍卖。
四、        展示时间：2025年6月18日至2025年6月19日。
五、        展示地点：河津市标的所在地。
六、        报名截止时间：2025年6月19日18:00时前。
七、        报名资质要求：报废机动车报名需要具备报废机动车辆拆解资质的企业，其他标的凡在中华人
民共和国境内合法存续的相关企业及具有独立承担民事责任能力的自然人均有资格报名，来时请携带有效
证件。
八、        竞买保证金：竞买人须交纳保证金5000元办理报名手续（以到本公司提供账户为准）。
九、        保证金交纳账号：
户名：山西天夫拍卖有限公司
账号：1405 0110 2309 0000 1640
开户行：中国建设银行股份有限公司运城解放路支行
十、        联系电话：13327481886/15635909979

山西天夫拍卖有限公司
2025年6月13日

https://www.fbggl.cn/index/index.html

